
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified (75% = 15 Laps) 

No. 

44 
5 

62 
22 
89 

130 
77 

301 

Name 

PEDRO PAIM 

CLAUDIO RECH 

LEONARDO LINHARES 

LAERCIO PALOSCHI 

WILLIAN ARRUDA 

ANGELO RIZZON 

ROMEU VERZA 

VAGNER PAIM 

Class 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

Total Tm 

14:59.310 

15:01.329 

15:01.461 

15:01.588 

15:21.674 

15:26.484 

15:34.963 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Diff 

2.019 

2.151 

2.278 

22.364 

27.174 

35.653 

Gap 

2.019 

0.132 

0.127 

20.086 

4.810 

8.479 

Best Tm 

46.723 

46.646 

46.722 

46.669 

47.369 

47.709 

48.470 

In Lap 

7 

10 

7 

7 

5 

5 

7 

0 

Car hassi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.019 

Avg. Speed 

85,666 

Best Lap Tm 

46.646 

Best Speed 

82,579 

Best Lap by 

5 - CLAUDIO RECH 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

G5 

Bateria 1 G5 

Race (20 Laps) started at 13:10:26 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 13:00 


