



**CITADINO DE KART Etapa 2**  
**17/Agosto/2025 - Vacaria/RS**  
**Kartódromo Dante Roveda**



**CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2**

**Sorted on Laps**

**G5**

**Kartódromo de Vacaria 1,070 km**

**Bateria 1 G5**

**17/08/2025 13:00**

**Race (20 Laps) started at 13:10:26**

Pos	No.	Name	Class	Total Tm	Laps	Diff	Gap	Best Tm	In Lap	Car
1	44	PEDRO PAIM	G5	14:59.310	20			46.723	7	
2	5	CLAUDIO RECH	G5	15:01.329	20	2.019	2.019	46.646	10	
3	62	LEONARDO LINHARES	G5	15:01.461	20	2.151	0.132	46.722	7	
4	22	LAERCIO PALOSCHI	G5	15:01.588	20	2.278	0.127	46.669	7	
5	89	WILLIAN ARRUDA	G5	15:21.674	20	22.364	20.086	47.369	5	
6	130	ANGELO RIZZON	G5	15:26.484	20	27.174	4.810	47.709	5	
7	77	ROMEU VERZA	G5	15:34.963	20	35.653	8.479	48.470	7	

**Not classified (75% = 15 Laps)**

301	VAGNER PAIM	G5							0	
-----	-------------	----	--	--	--	--	--	--	---	--

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.019	85,666	46.646	82,579	5 - CLAUDIO RECH

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO